
ZARZĄDZENIE 207/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Karczewa do Spraw  Seniorów 

  

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 

poz. 559 t.j.) oraz art. 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021r., poz. 2268 ze zm.), zarządza się co następuje:  

 

§1. Powołuję Panią Joannę Iwańską na Pełnomocnika Burmistrza Karczewa do Spraw 

Seniorów, zwaną dalej „Pełnomocnikiem”. 

§2.  Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) Rozpoznawanie (diagnozowanie) problemów społecznych w zakresie potrzeb 

seniorów; 

2) Inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć służących poprawie sytuacji seniorów, 

zaspokajaniu ich potrzeb oraz aktywizacji społecznej; 

3) Podejmowanie działań zmierzających do wykorzystania potencjału seniorów na rzecz 

inicjatyw lokalnych (gminnych, sołeckich), w tym zwłaszcza w zakresie integracji, 

edukacji, kultury i rekreacji; 

4) Upowszechnianie i propagowanie problematyki związanej z sytuacją seniorów na rzecz 

integracji i współpracy międzypokoleniowej; 

5) Przedstawianie Burmistrzowi wniosków, sprawozdań i opinii z prowadzonej 

działalności; 

6) Pełnienie roli konsultacyjnej w przedsięwzięciach podejmowanych w zakresie potrzeb 

seniorów; 

7) Współpraca z organizacjami i instytucjami w kwestiach aktywizacji seniorów, 

8) Współpraca z Radą Miejską, sołtysami i przewodniczącymi zarządów osiedli w 

zakresie realizacji potrzeb seniorów. 

 

§3. Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Burmistrzowi Karczewa. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  Burmistrz Karczewa 

      Michał Rudzki 

                                                                    

  

 


